
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 8914759

ID verze: 9605927

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 12.07.2019 10:45:25

Zveřejňující subjekt: Zlínský kraj (scsbwku)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: andrea.navratilova@kr-zlinsky.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Zlínský kraj

IČO: 70891320

Datová schránka: scsbwku

Adresa: Zlínský kraj, tř. T. Bati 21/21, 76190 Zlín, podatelna@kr-zlinsky.cz

Útvar / Odbor / Org. složka: Odbor investic

Plátce / příjemce: Příjemce

Smlouva:

Předmět smlouvy: SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

Datum uzavření: 24.06.2019

Číslo smlouvy / č. jednací: O/0066/2019/INV

Podepisující osoba: Jiří Čunek

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: Střední odborné učiliště Valašské Klobouky

IČO: 00054771

Datová schránka: tkyvz3w

Adresa: Brumovská 456, 76601 Valašské Klobouky

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace

IČO: 00092096

Datová schránka: zetk74k

Adresa: Štěpnická 1139, 68606 Uherské Hradiště

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž

IČO: 00568945

Datová schránka: vyhmjux

Adresa: Nábělkova 539/3, 76701 Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Hvězdárna Valašské Meziříčí, příspěvková organizace

IČO: 00098639

Datová schránka: ncmkkpp

Adresa: Vsetínská 941/78, 75701 Valašské Meziříčí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední škola oděvní a služeb Vizovice

IČO: 00837237

Datová schránka: y5cxb7k

Adresa: Tyršova 874, 76312 Vizovice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště

IČO: 00559644

Datová schránka: qbjmcbp

Adresa: Kollárova 617, 68601 Uherské Hradiště

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Dětský domov Bojkovice

IČO: 60371803

Datová schránka: aftqj7f

Adresa: Štefánikova 563, 68771 Bojkovice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Dětský domov Uherský Ostroh

IČO: 60371811

Datová schránka: v73qjp4

Adresa: Sokolovská 620, 68724 Uherský Ostroh

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Dětský domov, Základní škola a Praktická škola Valašské Klobouky

IČO: 61716634

Datová schránka: jhzx7sj

Adresa: Smolina 16, 76601 Valašské Klobouky

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov na Dubíčku, příspěvková organizace

IČO: 70850968

Datová schránka: en6uyk3

Adresa: Hrobice 136, 76315 Hrobice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace

IČO: 70850941

Datová schránka: bpvkiut

Adresa: Hradská 82, 76317 Lukov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace

IČO: 70850976

Datová schránka: 53qkiud

Adresa: Husova 1165, 76361 Napajedla

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace

IČO: 49562827

Datová schránka: izdk758

Adresa: Záviše Kalandry 1353, 75501 Vsetín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace

IČO: 70850895

Datová schránka: 8y9u567

Adresa: Loučka 128, 76325 Újezd u Valašských Klobouk

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Energetická agentura Zlínského kraje, o.p.s.

IČO: 27688313

Datová schránka: nde3xsb

Adresa: třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Základní umělecká škola Zlín - Jižní Svahy

IČO: 00226327

Datová schránka: vypvqfw

Adresa: Okružní 4699, 76005 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Dětský domov Zašová

IČO: 60990597

Datová schránka: t6yvg2c

Adresa: 172, 75651 Zašová

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Vsetín

IČO: 70238898

Datová schránka: 7jpn348

Adresa: Turkmenská 1612, 75501 Vsetín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední průmyslová škola Zlín

IČO: 00559482

Datová schránka: m2dwg8x

Adresa: třída Tomáše Bati 4187, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní umělecká škola Luhačovice

IČO: 46310924

Datová schránka: bq8xgur

Adresa: Masarykova 76, 76326 Luhačovice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

IČO: 00098574

Datová schránka: b7uk6e4

Adresa: Horní náměstí 2, 75501 Vsetín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní umělecká škola Uherské Hradiště

IČO: 46254323

Datová schránka: ybuxcvc

Adresa: Mariánské náměstí 125, 68601 Uherské Hradiště

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní umělecká škola Valašské Klobouky

IČO: 46311149

Datová schránka: gnexjh6

Adresa: Smetanova 116, 76601 Valašské Klobouky

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní umělecká škola Zlín - Malenovice

IČO: 46310983

Datová schránka: rmfx9ee

Adresa: třída Svobody 868, 76302 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, Šafaříkova

IČO: 60370432

Datová schránka: qyhw7hk

Adresa: Šafaříkova 961, 68601 Uherské Hradiště

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Základní škola Čtverka, Uherský Brod

IČO: 60371714

Datová schránka: 7rbv3bc

Adresa: Na Výsluní 2047, 68801 Uherský Brod

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní škola Rožnov pod Radhoštěm, Tyršovo nábřeží

IČO: 70238910

Datová schránka: 9i9ygc5

Adresa: Tyršovo nábřeží 649, 75661 Rožnov pod Radhoštěm

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní škola Horní Lideč 130

IČO: 48739235

Datová schránka: nx9v2mx

Adresa: Horní Lideč 130, 75612 Horní Lideč

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Filharmonie Bohuslava Martinů, o.p.s.

IČO: 27673286

Datová schránka: 7ymw8ca

Adresa: nám. T. G. Masaryka 5556, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o.

IČO: 26913216

Datová schránka: yrh3uzt

Adresa: Pivovarská 514, 68601 Uherské Hradiště

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Základní škola a Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 782

IČO: 70238928

Datová schránka: najxjgm

Adresa: Křižná 782, 75701 Valašské Meziříčí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní umělecká škola Zdounky

IČO: 63414945

Datová schránka: iz7qx4g

Adresa: 23, 76802 Zdounky

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Dětský domov Vizovice

IČO: 61716651

Datová schránka: mtvyd36

Adresa: Chrastěšovská 65, 76312 Vizovice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Dětský domov a Základní škola Liptál

IČO: 70238499

Datová schránka: ii2wjiq

Adresa: 91, 75631 Liptál

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní škola Bojkovice, Štefánikova 957

IČO: 60371676

Datová schránka: d27xcsb

Adresa: Štefánikova 957, 68771 Bojkovice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Centrála cestovního ruchu Východní Moravy, o.p.s.

IČO: 27744485

Datová schránka: 63e8nu9

Adresa: J. A. Bati 5520, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o.

IČO: 26913453

Datová schránka: ib33u2h

Adresa: K Majáku 5001, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Kroměřížská nemocnice a.s.

IČO: 27660532

Datová schránka: 2k3eut8

Adresa: Havlíčkova 660/69, 76701 Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Domov pro seniory Luhačovice, příspěvková organizace

IČO: 70850909

Datová schránka: 2wkkity

Adresa: V Drahách 1105, 76326 Luhačovice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí

IČO: 00843491

Datová schránka: a2hiatx

Adresa: Máchova 628/10, 75701 Valašské Meziříčí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název:
Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková 

organizace

IČO: 70850917

Datová schránka: bmcu95n

Adresa: Na Hrádku 100, 76316 Fryšták

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Dětské centrum Zlín, příspěvková organizace

IČO: 00839281

Datová schránka: atukhia

Adresa: Burešov 3675/4, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Muzeum Kroměřížska, příspěvková organizace

IČO: 00091138

Datová schránka: envk6c7

Adresa: Velké náměstí 38/21, 76701 Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod

IČO: 14450437

Datová schránka: 93wmper

Adresa: Nivnická 1781, 68801 Uherský Brod

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Krajská nemocnice T. Bati, a. s.

IČO: 27661989

Datová schránka: upjeuej

Adresa: Havlíčkovo nábřeží 600, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.

IČO: 26908298

Datová schránka: px83uzy

Adresa: 56, 76701 Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední zdravotnická škola Kroměříž

IČO: 00637939

Datová schránka: mkgxjdb

Adresa: Albertova 4261/25a, 76701 Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Centrum ÁČKO, p.o.

IČO: 00851710

Datová schránka: 7n6quqf

Adresa: Husova 402/15, 75701 Valašské Meziříčí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Uherskohradišťská nemocnice a.s.

IČO: 27660915

Datová schránka: ytjgs2t

Adresa: J. E . Purkyně 365, 68606 Uherské Hradiště

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť

IČO: 00559105

Datová schránka: se8w9pi

Adresa: Lesní čtvrť III 1364, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název:
Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Uherský Brod\n

IČO: 60371757

Datová schránka: mgdwz9h

Adresa: Komenského 169, 68801 Uherský Brod

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí

IČO: 00843369

Datová schránka: 4xqnazg

Adresa: Husova 146/2, 75701 Valašské Meziříčí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 00843393

Datová schránka: vi3vtj4

Adresa: Koryčanské Paseky 1725, 75661 Rožnov pod Radhoštěm

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Gymnázium Valašské Klobouky

IČO: 61716707

Datová schránka: fsgw7uj

Adresa: Komenského 60, 76601 Valašské Klobouky

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 00843547

Datová schránka: 9e9xkv8

Adresa: nábřeží Dukelských hrdinů 570, 75661 Rožnov pod Radhoštěm

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace

IČO: 70850852

Datová schránka: yndvakw

Adresa: Návojná 100, 76332

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední škola hotelová a služeb Kroměříž

IČO: 47934832

Datová schránka: fybxjet

Adresa: Na Lindovce 1463/1, 76701 Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod

IČO: 15527816

Datová schránka: ytzxbrg

Adresa: Vlčnovská 688, 68801 Uherský Brod

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín

IČO: 13643878

Datová schránka: yisqzzi

Adresa: Benátky 1779, 75501 Vsetín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín

IČO: 00226319

Datová schránka: 4yrwpm8

Adresa: Broučkova 372, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název:
Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola 

Kroměříž

IČO: 65269616

Datová schránka: k34vevz

Adresa: 1. máje 221/10, 76701 Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště

IČO: 60371731

Datová schránka: q8gv352

Adresa: Nádražní 22, 68601 Uherské Hradiště

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí

IČO: 00843504

Datová schránka: c4febkh

Adresa: Masarykova 101/18, 75701 Valašské Meziříčí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Odborné učiliště a Základní škola Holešov

IČO: 47935910

Datová schránka: hsbwts6

Adresa: Nádražní 525/1, 76901 Holešov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Odborné učiliště Kelč

IČO: 00843318

Datová schránka: dzqwjbn

Adresa: 1, 75643 Kelč

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Základní škola Zlín, Středová

IČO: 61716421

Datová schránka: 9igx8sb

Adresa: Středová 4694, 76005 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní škola Zlín, Mostní

IČO: 61716391

Datová schránka: uzdx7vp

Adresa: Mostní 2397, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní škola Otrokovice, Komenského

IČO: 61716413

Datová schránka: 7z6uu6i

Adresa: Komenského 1855, 76502 Otrokovice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní škola při dětské léčebně Luhačovice

IČO: 61716448

Datová schránka: cszx73m

Adresa: Čes. armády 465, 76326 Luhačovice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní škola Kroměříž, 1. máje

IČO: 47934581

Datová schránka: xi8xast

Adresa: 1. máje 209/14, 76701 Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury

IČO: 47935928

Datová schránka: fvzzn2t

Adresa: Františka Vančury 3695/2, 76701 Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní škola a Mateřská škola při zdravotnickém zařízení Kroměříž

IČO: 70842884

Datová schránka: nvtvnaj

Adresa: Havlíčkova 1265/50, 76701 Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní škola Bystřice pod Hostýnem, Pod Dubíčkem

IČO: 70859957

Datová schránka: mtw28dj

Adresa: Pod Dubíčkem 647, 76861 Bystřice pod Hostýnem

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, Palackého náměstí

IČO: 60371668

Datová schránka: sx2ux64

Adresa: Palackého náměstí 238, 68601 Uherské Hradiště

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní umělecká škola Zlín

IČO: 00838926

Datová schránka: 799cn74

Adresa: Štefánikova 2987/91, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Základní umělecká škola Slavičín

IČO: 44118155

Datová schránka: kssx8r8

Adresa: náměstí Mezi Šenky 121, 76321 Slavičín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní umělecká škola F. X. Richtera Holešov

IČO: 63414937

Datová schránka: 579vaf4

Adresa: Bezručova 675/7, 76901 Holešov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní umělecká škola Uherský Brod

IČO: 46254552

Datová schránka: uv6jmj6

Adresa: Mariánské nám. 65, 68801 Uherský Brod

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední odborné učiliště Uherský Brod

IČO: 00055107

Datová schránka: ekzxgfy

Adresa: Svat. Čecha 1110, 68801 Uherský Brod

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín

IČO: 00566411

Datová schránka: qru97h2

Adresa: nám. T. G. Masaryka 3669, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Základní škola Slavičín, Hrádek na Vlárské dráze

IČO: 61716472

Datová schránka: ay98en5

Adresa: Družstevní I č. ev.76, 76321 Slavičín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní škola Halenkov 25

IČO: 70238944

Datová schránka: fv6v72d

Adresa: Halenkov 25, 75603 Halenkov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní umělecká škola Bystřice pod Hostýnem

IČO: 63458632

Datová schránka: 3gpybxx

Adresa: Masarykovo nám. 133, 76861 Bystřice pod Hostýnem

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní umělecká škola Hulín

IČO: 63458641

Datová schránka: 3ifx6df

Adresa: nám. Míru 123, 76824 Hulín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní umělecká škola Bojkovice

IČO: 46254331

Datová schránka: vy2nfmx

Adresa: Čtvrť 1. máje 715, 68771 Bojkovice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Základní umělecká škola Vsetín

IČO: 00851906

Datová schránka: zeavtpr

Adresa: Podsedky 285, 75501 Vsetín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní umělecká škola Alfréda Radoka Valašské Meziříčí

IČO: 00851914

Datová schránka: rufxi65

Adresa: Komenského 67/1, 75701 Valašské Meziříčí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní umělecká škola Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 00851809

Datová schránka: y4425i9

Adresa: Pionýrská 20, 75661 Rožnov pod Radhoštěm

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Dětský domov Zlín

IČO: 61716723

Datová schránka: jt3yfbh

Adresa: Lazy I 3689, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Dětský domov a Základní škola Vizovice

IČO: 61716405

Datová schránka: v6ygupg

Adresa: 3. května 528, 76312 Vizovice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Dětský domov Kroměříž

IČO: 63458691

Datová schránka: eiuv43g

Adresa: U Sýpek 1306/3, 76701 Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Dětský domov Uherské Hradiště

IČO: 60371773

Datová schránka: gx8vx82

Adresa: Jiřího z Poděbrad 313, 68601 Uherské Hradiště

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Dětský domov Valašské Meziříčí

IČO: 62334808

Datová schránka: sdgxe9y

Adresa: Žerotínova 211/22, 75701 Valašské Meziříčí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků Zlín

IČO: 61716456

Datová schránka: sfdqmjk

Adresa: J. A. Bati 5520, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín

IČO: 00559504

Datová schránka: rbhxcq9

Adresa: nám. T. G. Masaryka 2734, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín

IČO: 46276327

Datová schránka: eujut5b

Adresa: Školní 822, 76321 Slavičín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Masarykovo gymnázium, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 

škola zdravotnická Vsetín

IČO: 00843351

Datová schránka: mumvtbm

Adresa: Tyršova 1069, 75501 Vsetín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město

IČO: 60371790

Datová schránka: 5d7w87a

Adresa: Velehradská 1527, 68603 Staré Město

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž

IČO: 70844534

Datová schránka: 4mrwiei

Adresa: Pilařova 7/1, 76701 Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Obchodní akademie Kroměříž

IČO: 63458730

Datová schránka: 48w77vy

Adresa: Obvodová 3503/7, 76701 Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Střední průmyslová škola strojnická Vsetín

IČO: 00843407

Datová schránka: f68w7hs

Adresa: Pod Strání 1776, 75501 Vsetín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem

IČO: 47935952

Datová schránka: xyuw7nq

Adresa: Holešovská 394, 76861 Bystřice pod Hostýnem

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy 

Zlín

IČO: 14450500

Datová schránka: rtnxbkc

Adresa: Nad Ovčírnou IV 2528, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola 

s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí

IČO: 00851574

Datová schránka: 6rhxb64

Adresa: Palackého 239/49, 75701 Valašské Meziříčí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž

IČO: 63459086

Datová schránka: 4d6mi5r

Adresa: Koperníkova 1429/22, 76701 Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště

IČO: 60371749

Datová schránka: kutw36f

Adresa: Všehrdova 267, 68601 Uherské Hradiště

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Gymnázium Kroměříž

IČO: 70843309

Datová schránka: hrwvau5

Adresa: Masarykovo náměstí 496/13, 76701 Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola 

mlékárenská Kroměříž

IČO: 47935936

Datová schránka: 5aju4c3

Adresa: Štěchovice 4176/14a, 76701 Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Gymnázium Uherské Hradiště

IČO: 60371684

Datová schránka: ptwxdbn

Adresa: Velehradská třída 218, 68601 Uherské Hradiště

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Zlín

IČO: 61716464

Datová schránka: fkuyzwi

Adresa: Lazy VI 3695, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov

IČO: 47935774

Datová schránka: 4erw8ns

Adresa: Palackého 524/37, 76901 Holešov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední odborná škola Luhačovice

IČO: 61715999

Datová schránka: 3q3yrhi

Adresa: Masarykova 101, 76326 Luhačovice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední škola gastronomie a obchodu Zlín

IČO: 00545121

Datová schránka: cywveyf

Adresa: Univerzitní 3015, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní umělecká škola Kroměříž

IČO: 63414929

Datová schránka: gsywgwm

Adresa: Jánská 31/2, 76701 Kroměříž

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí

IČO: 00845060

Datová schránka: usrxkrm

Adresa: Sklářská 603/8, 75701 Valašské Meziříčí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Základní umělecká škola Rudolfa Firkušného Napajedla

IČO: 46311131

Datová schránka: akfybcx

Adresa: Komenského 305, 76361 Napajedla

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

IČO: 27677761

Datová schránka: bv4gfwe

Adresa: Podvesná XVII 3833, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Základní umělecká škola Uherský Ostroh

IČO: 46254277

Datová schránka: 3s4xkwq

Adresa: Šance 166, 68724 Uherský Ostroh

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková 

organizace

IČO: 70850992

Datová schránka: 6quvrc6

Adresa: U Náhonu 5208, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvková organizace

IČO: 00094889

Datová schránka: nmykk5v

Adresa: Vavrečkova 7040, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace

IČO: 70851042

Datová schránka: tyyuq94

Adresa: Burešov 4884, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace

IČO: 00089982

Datová schránka: bhrk6bs

Adresa: Vavrečkova 7040, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Technologické inovační centrum s.r.o.

IČO: 26963574

Datová schránka: 7sr6kpy

Adresa: Vavrečkova 5262, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Vsetínská nemocnice a.s.

IČO: 26871068

Datová schránka: uhugytj

Adresa: Nemocniční 955, 75501 Vsetín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace

IČO: 00092126

Datová schránka: akuk7si

Adresa: Smetanovy sady 179, 68601 Uherské Hradiště

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Střední průmyslová škola Otrokovice

IČO: 00128198

Datová schránka: 9vmuwzh

Adresa: tř. Tomáše Bati 1266, 76502 Otrokovice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Plavecká škola Uherské Hradiště

IČO: 48489573

Datová schránka: mnewq5m

Adresa: Sportovní 1214, 68601 Uherské Hradiště

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o.

IČO: 26820218

Datová schránka: 9is3uzp

Adresa: Jiráskova 35, 75701 Valašské Meziříčí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Industry Servis ZK, a.s.

IČO: 63080303

Datová schránka: 5gmtsb3

Adresa: Holešovská 1691, 76901 Holešov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace

IČO: 62182137

Datová schránka: bqjvv2r

Adresa: Peroutkovo nábřeží 434, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: 14l15 Baťův institut, příspěvková organizace

IČO: 72563346

Datová schránka: 5yjea9i

Adresa: Vavrečkova 7040, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvková organizace

IČO: 70947422

Datová schránka: xe9kk5r

Adresa: Vavrečkova 7040, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Gymnázium Otrokovice

IČO: 61716693

Datová schránka: j4vjmja

Adresa: tř. Spojenců 907, 76502 Otrokovice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace

IČO: 70934860

Datová schránka: jjfsbqc

Adresa: K Majáku 5001, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název:
Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod 

Radhoštěm

IČO: 00843474

Datová schránka: mtjwisz

Adresa: Školní 1610, 75661 Rožnov pod Radhoštěm

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Základní umělecká škola Otrokovice

IČO: 00839311

Datová schránka: p9h7p7k

Adresa: Školní 806, 76502 Otrokovice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Přílohy:

Smlouva_o_central_zadavani_FINAL_RS_anon.docx

42.3 kB, 12.07.2019 12:10:55

e43b3f25821631d4261b30e0d37b667aa71756a519db77476daa918a193f7499

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9605927


		2024-07-13T15:51:18+0200




